
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ    ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

30 червня 2021 року №  7/21                                                                                                      

     с.Боратин 

 
Про надання згоди на прийняття будівель та  майна з   

комунальної власності Торчинської 

селищної ради  в комунальну власність   

Боратинської сільської  ради 
 

Відповідно до пункту 20 частини 1 статті 43. статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи рішення Торчинської селищної ради № 56/2 від 

24.11.2020 «Про прийняття на баланс Торчинської селищної ради нерухомого майна 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ Луцького району» та № 5/10 від 

12.02.2021 «Про передачу  будівель та  майна з  комунальної власності Торчинської 

селищної ради  в комунальну власність  Боратинської сільської  ради», враховуючи 

пропозицію постійної комісії з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, благоустрою, енергозбереження та будівництва, сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Надати згоду на прийняття в комунальну власність Боратинської сільської ради  з 

комунальної власності Торчинської селищної ради будівлі та майно, а саме :   

Будівлю та майно, які знаходяться за адресою : м.Луцьк, вул.Шевченка, 88. 

Будівлю та майно, які знаходяться за адресою : м.Луцьк, вул.Львівська. 30. 

2. Заступнику сільського голови Віктору Бехнюку здійснити організаційно-правові дії 

щодо прийняття у комунальну власність, зазначеного в пункті 1 майна та будівель, шляхом 

підписання актів прийму-передачі. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти постійну комісію з питань комунальної 

власності, житлово-комунального господарства, благоустрою, енергозбереження та 

будівництва (голова – Лариса Борейко) 

 

 

Боратинський сільський голова                                                                  Сергій ЯРУЧИК 
 

 

Богдана Макарчук 

 

 


	Відповідно до пункту 20 частини 1 статті 43. статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення Торчинської селищної ради № 56/2 від 24.11.2020 «Про прийняття на баланс Торчинської селищної ради нерухомого майна спільн...
	В И Р І Ш И Л А :

